

Łękawica, dn. 25.10.2013 r.

ZP. 271.1.12.2013

**Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu
w trybie przetargu nieograniczonego na:**

„Budowę budynku komunalnego w Łękawicy – skrzydło B – stan surowy otwarty”

W związku z otrzymanymi zapytaniem od Wykonawcy, Zamawiający działając na podstawie art.38 ust 1 i 2. ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz.U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) **udziela następujących odpowiedzi:**

Pytanie nr 1:

Poz. 1.30 – Proszę o zmianę obmiaru na 49.40 m3.

Odpowiedź:

W poz. 1.30 pozostawić obmiar 49,40 m3.

Pytanie nr 2:

Poz. 1.38 – W podanej pozycji podano dodatek za zbrojenie siatką stalową w ilości 136,50 m2. Jednakże jak wynika z poz. 1.37 posadzki jest 210,70 m2. Z tej racji proszę o korektę obmiaru w podanej pozycji na 210,70 m2.

Odpowiedź:

W poz. 1.38 pozostawić obmiar 136,5m2. Obmiar obejmuje wzmocnienie tylko podłoża garażów.

Pytanie nr 3:

Poz. 2.15 – W podanej pozycji podano wykonanie wieńca wraz z kotwami. Proszę o podanie ilości kotew jakie należy przyjąć do wyceny w podanej pozycji.

Odpowiedź:

W poz. 2.15 - kotwy rozstawić zgodnie z dokumentacją techniczną.

Pytanie nr 4:

Poz. 6.21 – W podanej pozycji podano izolacja wyrównawcza komina styroporem w ilości 6,30 m2. Jednakże płytek klinkierowych do wykonania okładziny komina jest 24,75 m2. Z tej racji proszę o wyjaśnienie i korektę obmiaru w podanej pozycji z 6,30 m2 na 24,75 m2.

Odpowiedź:

W poz. 6.21 - warstwa wyrównawcza styrodurem obejmuje wykonanie wyrównania jednego komina /z przewodem dymowym i wentylacyjnym/ do regularnego kształtu prostokątnego.

Pytanie nr 5:

Poz. 6.21 – W podanej pozycji podano izolacja wyrównawcza komina styrodurem. Proszę o podanie grubości styroduru.

Odpowiedź:

Grubość styropianu 5 cm.

Pytanie nr 6:

Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający posiada bardziej czytelne projekty branży architektonicznej, gdyż te zamieszczone są mało czytelne. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający dodatkowo zamieszcza pliki z zakresu branży architektonicznej, które nie zostały skompensowane w zip.

Zamawiający informuje, że należy przyjąć w poz. 1.6 przedmiaru robót – krotność 6.

Otrzymują:

1. Adresat;

2. A/a

W S I T
Stanisław Domagala

Załączniki:

1. Dok. tech. branży arch. - 1 kmpł.

df